
Ing. Petr Vašíček Ing. arch. Pavel Koláček Ing. Petr Vašíček Ing. Petr Vašíček
Sluneční 2402
Rožnov pod Radhoštěm
756 61
ČKAIT 1302000

201383
6 x A4

Obec Dolní Bečva, Dolní Bečva 340, Dolní Bečva, 756 55,
Dolní Bečva 628 522

Formát
Měřítko

Zak. číslo
Stupeň
Datum

Číslo výkresu

Objekt:

Název výkresu:

Investor:
Název stavby:

Číslo paréArchitekt:Zodpovědný projektant:

Místo stavby:

Vypracoval:

Katastr:

Hromosvod

MŠ Dolní Bečva - energetické úspory
02/2013

Dolní Bečva 580, p.č. st. 875, p.č., Dolní Bečva, 756 55,

DPS

SO 01 - Mateřská škola

201383 - 01.3.02

SO 01.01.3 - Elektroinstalace

 Tento výkres používá ochrany dle zákona č. 121/2000 Sb. (autorský zákon). Originál tohoto výkresu a návrh řešení na něm zobrazené jsou majetkem autorů: Ing. Arch Koláček, Ing. Petr Vašíček. Výkres nesmí být -
vyjma zřejmého účelu, pro nějž byl pořízen - používán a ani žádným způsobem nerespektujícím ustanovení autorského zákona nebo dohodu klienta a autora poskytnut třetí osobě.

Stručný popis změnyZměna PodpisDatum

 U vybraných výrobků je pro jasné a přesné vymezení požadovaných parametrů uveden možný výrobce (v souladu s odst. 9, par. 44, zák. č. 137/2006 sb.). Při realizaci lze použít i jiného výrobce (dodavatele) při
splnění technických parametrů uvedeného typu výrobku možného výrobce (dodavatele). Technickými parametry se mj. rozumí pevnostní charakteristiky, fyzikálně technické vlastnosti, parametry spotřeby a výkonu, rozměry,
hmotnosti, hlukové parametry, materiálové provedení, design/estetické a kvalitativní vlastnosti, provozní vlastnosti, životnost, způsob ovládání, vazby na ostatní profese apod. Případné změny je nutné dokladovat (např. statickým
výpočtem), konzultovat a odsouhlasit projektantem, tj. zpracovatelem tohoto projektu.

B B

A
2

A
2

C C

13 552 11 899 7 438

90
0

90
0

90
0

90
0

900 900

13 724 10 944 8 243

PV21

PV21

PV1

PV21

PV21

PV21

odtah digestoře

K7 K7 K6K6
K8 K9 K10 K8 K9 K10

K11

K11

K11

K12

K13

Z1

3°

3°

K8
K9

K1
0

K7

K6

0,5° 0,5°

HROMOSVOD
Svod č.1

stožárová trojnožka 1,2 m
na dlaždice

HROMOSVOD
Svod č.2

HROMOSVOD
Svod č.3

HROMOSVOD
Svod č.4

HROMOSVOD
Svod č.5

HROMOSVOD
Svod č.7

HROMOSVOD
Svod č.8

HROMOSVOD
Svod č.6

Vyveden pomocný jímač na komínové těleso

Vyveden pomocný jímač na komínové těleso
Vyveden pomocný jímač na klima. jednotku

Propojen přístupový žebřík

1,
5°

1,
5°

1,
5°

1,
5°

3° 3°

3° 3°
Náběhové klíny

Náběhové klíny

A
'

A

  4 x 170 = 680

1 2 3 4

 10 x 50 = 500

 1
0 

x 
50

 =
 5

00

1234567891011121314

15 16 17 18 19 20 21

1 2 3 4 5 6 7 8

HLAVNÍ VSTUP

ZÁSOBOVÁNÍ

1 2 3 4 5 6 7 8 9

B B

A
2

A
2

C C

N
ap

oj
en

 n
a 

ze
m

ní
cí

 p
ás

ek

 +0,000

 + 0,000

 -1,550

 + 0,000

Vý
ta

ho
vá

ša
ch

ta

 +0,000

 + 0,000

odtah digestoře

  0,000Kazetový podhled na +2,450

(2000)

(1
80

0)(2
00

0)

Z1

ZS1 zkušební svorka

Ochranný úhelník OU

Napojení na zemnící pásek
FeZn 50/4

ZS1 zkušební svorka

Ochranný úhelník OU

Napojení na zemnící pásek
FeZn 50/4

ZS1 zkušební svorka

Ochranný úhelník OU

Napojení na zemnící pásek
FeZn 50/4

ZS1 zkušební svorka

Ochranný úhelník OU

Napojení na zemnící pásek
FeZn 50/4

ZS1 zkušební svorka

Ochranný úhelník OU

Napojení na zemnící pásek
FeZn 50/4

ZS1 zkušební svorka

Ochranný úhelník OU

Napojení na zemnící pásek
FeZn 50/4

ZS1 zkušební svorka

Ochranný úhelník OU

Napojení na zemnící pásek
FeZn 50/4

ZS1 zkušební svorka

Ochranný úhelník OU

Napojení na zemnící pásek
FeZn 50/4

HROMOSVOD
Svod č.1

HROMOSVOD
Svod č.2

HROMOSVOD
Svod č.3 HROMOSVOD

Svod č.4

HROMOSVOD
Svod č.5

HROMOSVOD
Svod č.6

HROMOSVOD
Svod č.7

HROMOSVOD
Svod č.8

1.03
Prádelna
A: 12,94 m2

1.04
Úklid
A: 1,94 m2

1.05
Sprcha pers.
A: 5,05 m2

1.06
WC pers
A: 1,25 m2

1.07
Vstup uásobování
A: 4,17 m2

1.08
Mrazáky
A: 3,91 m2

1.09
Sklad zeleniny
A: 1,55 m2

1.10
Suchý sklad
A: 4,75 m2

1.12
Denní místnost
A: 8,50 m2 1.13

Školní kuchyně
A: 31,53 m2

1.14
Šatna
A: 13,11 m2

1.15
Šatna
A: 13,11 m2 1.16

Ředitelna
A: 13,51 m2

1.17
Přípravna hrubé zeleniny
A: 7,72 m2

1.18
Chodba
A: 1,67 m2

1.19
Vstupní hala
A: 18,68 m2

1.20
Vstup
A: 2,31 m2

1.21
Chodba 1
A: 2,12 m2

1.22
WC
A: 1,08 m2

1.23
Pohybová místnost
A: 20,61 m2

1.24
Sklad
A: 4,86 m2

1.25
Dílna
A: 9,40 m2

1.26
Kotelna
A: 8,97 m2

1.27
Schodiště
A: 10,61 m2

1.30
Byt - zádveří
A: 0,87 m2

1.31
Byt - Předsíň
A: 4,68 m21.32

Byt - WC
A: 0,96 m2

1.33
Byt - Pokoj
A: 17,82 m2

1.34
Byt - Koupelna
A: 4,03 m2

1.35
Byt - Kuchyně
A: 8,58 m2

1.36
Byt - Pokoj
A: 6,08 m2

1.01
Předsíň
A: 13,24 m2

A
'

A

LPS - Ochrana před bleskem
 - jímací soustava hromosvodu mřížová, doplněná pomocnými jímači
 - svody jsou provedeny vodičem AlMg Si pr. 8 mm upevněným na povrchu fasády
   a na střeše na PV21
 - zkušební svorka ZS, 1,8 m nad úrovní terénu vč. ochranného úhelníku

- Při zateplování soklu - vložen zemnící pásek FeZn 50/4 po obvodu celé budovy
   napojen na svody, přístupový žebřík a hlavní rozvodnou skříň

ZS1 zkušební svorka

Ochranný úhelník OU

Napojení na zemnící pásek
FeZn 50/4

Výpis PV

Ozn.

PV1

PV21

Popis

Stožárová trojnožka určená pro
ploché střechy s přitížením
dlaždicemi, výška 1,2 m

Hromosvodové podpěry typu
PV21 pro ploché střechy určené
pro PVC krytiny

Počet ks

1

129

S

Hromosvod


	01.3.02 Hromosvod

